ATA001OR24. Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às quinze horas, reuniram-se em caráter ordinário na Câmara Municipal de Macaíba, os membros titulares e suplentes do Conselho Fiscal presentes: Richard Alexsandro Soares, Marcileide Pereira dos Santos Seixas, Francisco Valmir Souza de Moura, Veronice Ferreira da Costa Silva, Gezilda Xavier de Oliveira Leocádio, Ilná Antônia de Araújo Feitosa, João Amaral Dantas Júnior e José Alvares Júnior, Faltaram Nerilson Monteiro e Geovane Arruda da Silva. O Presidente do Conselho o Sr. Richard Alexsandro Soares, iniciou a reunião, dando boas-vindas aos novos membros nomeados, explicando como funciona a fiscalização dos demonstrativos, sobre os jetons que não autoriza pagamento aos suplentes e nem de membros que não tiverem a certificação, sobre a necessidade de atualização do Regimento Interno do Conselho Fiscal, sobre o curso que será oferecido pelo MacaíbaPrev para conseguirem a certificação, bem como informou que o pagamento da primeira inscrição será feita pelo MacaíbaPrev e também discutido o calendário das próximas reuniões. O presidente convocou os conselheiros para continuar em uma próxima reunião. Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a presente. E eu Marcileide Pereira dos Santos Seixas, lavrei a presente ata que segue assinada por mim e pelos presentes.

Richard Alexsandro Soares
Presidențe do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

Marcile de Pereira dos Santos Seixas Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

Francisco Valmir Souza de Moura Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

Veronice Ferreira da Costa Silva Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

Gezilda Xavier de Óliveira Leocádio Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

Ilná Antônia de Araújô Feitosa Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

João Amaral Dantas Júnior Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

José Álvares Júnior Membro do Conselho Fiscal do MacaíbaPREV

